
RADA GMINY
PUCK

UCHWAŁA Nr V/57/24
RADY GMINY PUCK
z dnia 31 lipca 2024 r.

w Sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych
w obrębie geodezyjnym Mrzezino

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 609
ze zm.),

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje:

$1.

Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany działki o numerze ewidencyjnym nr 313/3,
karta mapy 1 o powierzchni 56 m? oraz działki nr 313/7 karta mapy 1 o powierzchni
11 m, położonych w obrębie geodezyjnym Mrzezino, dla których Sąd Rejonowy
w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą
Kw Nr GD2W/00017603/3 stanowiących własność Gminy Puck, na działkę o numerze
ewidencyjnym nr 305/1 o powierzchni 39 m?, arkusz mapy 3, położonej w obrębie
geodezyjnym Mrzezino, stanowiącej własność osoby fizycznej.

52.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

83.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

2

lanta Bieszke


